Side 1
Udskrevet d. 07-06-2021
Resultatliste for flyvningen den 05-06-2021 fra JONKOPING
Losladtkl. 07:00 Antal duer: 97

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
1 222-19-0078 A * 10:14:59 1.288,84 1/4 222 AAGE FAURHOLT 1.000
2 062-19-0521 A+ 09:49:43 1.28722 1,4 062 KURT NIELSEN 999
3 098-17-0917 A * 10:20:03 1.283,75 1,4 098 JESPER DRESLER 996
4 222-19-0647 A * 10:09:40 127285 1,4 222 ARNE SKOVBIJERG 988
5 222-19-0632 A * 10:09:31 127144 1,4 222 JENSJ. OLSEN 986
6 098-19-0119 A * 10:22:28 1.268,43 2/4 098 JESPER DRESLER 984
7 098-19-0135 A+ 10:22:29 1.268,32 3/4 098 JESPER DRESLER 984
8 222-19-0430 A * 10:10:59 1.261,68 2/4 222 JENSJ.OLSEN 979
9 192-15-0055 A * 10:09:35 1.25887 1/ 3 192 BENT & YRSA 977

10 062-17-0050 A * 10:09:26 1.25791 174 062 HENRIK L.JENSEN 976
11 062-18-0581 A * 10:18:49 125742 1,4 062 FRANK NIELSEN 976
12 098-16-0895 A * 10:24:56 1.253,16 4/ 4 098 JESPER DRESLER 972
13 004-20-1195 A * 09:54:57 1.252,65 1/2 004 ERIKBJERG 972
14 004-19-0299 A * 09:59:39 1.242,57 1/4 004 IMDAT TOKMAK 964
15 222-19-0624 U * 10:14:32 1.241,01 2/4 222 ARNE SKOVBJERG 963
16 062-19-0692 U = 10:12:29 123789 1/4 062 EIGIL NIELSEN 960
17 222-20-0565 A * 10:15:35 1.23434 3,4 222 ARNE SKOVBIJERG 958
18 062-19-0380 U = 10:13:04 1.23421 1/4 062 PERLARSEN 958
19 222-20-0252 U = 10:23:39 1.233,99 2/4 222 AAGE FAURHOLT 957
20 062-18-0205 A * 10:13:54 1.230,70 1/2 062 TORBEN HEEGARD 955
21 098-20-0019 A * 10:21:08 1.227,63 1/3 098 PETER BIRKSQ 953
22 222-15-0754 A * 10:24:50 122687 3/4 222 AAGE FAURHOLT 952
23 062-19-0401 U * 10:16:19 1.218,70 1/3 062 HENNING SORENSEN 946
24 062-20-0477 U * 10:15:38 1.218,04 2/4 062 HENRIK L.JENSEN 945
25 062-17-0647 U * 10:15:58 1.217,72 272 062 TORBEN HEEGARD 945
26 004-20-1020 A * 10:03:40 1.21540 2/4 004 IMDAT TOKMAK 943
27 222-19-0618 A+ 10:18:42 121498 4,4 222 ARNE SKOVBJERG 943
28 192-19-1353 A * 10:14:32 121447 1,4 192 PEMEULENGRACHT 942
29 004-19-0235 A * 10:01:58 1.211,30  1/3 004 UMITGUL 940
30 062-19-0607 U * 10:17:34 1.206,04 2/ 4 062 EIGIL NIELSEN 936
31 087-19-0232 U * 10:28:19 1.19859 1/4 087 AGE & SONNER 930
32 148-19-0788 U * 10:28:21 1.19840 2/4 087 AGE & SONNER 930
33 (098-18-0193 A * 10:38:35 1.19547 1,2 098 IVECA GRGIC 928
34 087-19-0226 A * 10:29:39 1.190,97 3/4 087 AGE & SONNER 924
35 192-19-1079 A * 10:18:50 1.18820 2/4 192 PE.MEULENGRACHT 922
36 059-17-0294 A * 10:23:15 1.185,53 3/4 222 JENSJ.OLSEN 920
37 100-19-1484 A * 10:04:59 1.184,71 2/2 004 ERIK BJERG 919
38 087-19-0339 A * 10:08:03 1.184,12 1,4 087 FINN HANSEN 919
39 148-18-0026 A * 10:21:37 1.183,74 2/ 3 192 BENT & YRSA 918
40 222-20-0667 U * 10:29:49 1.178,62 1,2 222 TEAM KORNDAL 914
41 004-20-1158 A * 10:08:36 1.168,70 273 004 UMITGUL 907
42 062-19-0348 U = 10:24:50 1.163,31 2/4 062 PERLARSEN 903
43 062-18-0530 A * 10:36:06 1.15685 2/4 062 FRANK NIELSEN 898
44 062-20-0861 A * 10:10:18 1.147,99 2/4 062 KURT NIELSEN 891
45 062-19-0367 U * 10:28:05 1.145,14 3,4 062 PERLARSEN 889
46 062-14-4451 U = 10:28:26 1.14322 4,4 062 PERLARSEN 887
47 062-16-0627 A * 10:31:58 1.124,19 3/4 062 HENRIK L.JENSEN 872
48 087-19-0075 A * 10:23:26 1.11828 1,4 087 PETER GODTFREDSEN 868
49 222-20-0281 U = 10:47:48 1.103,17 474 222 AAGE FAURHOLT 856
50 062-16-0604 U * 10:39:08 1.087,42 4,4 062 HENRIK L.JENSEN 844
51 098-15-0711 U * 11:01:44 1.069,82 1/2 098 SARINI & FREDDY 830
52 062-18-0480 U * 10:55:26 1.061,85 3/4 062 FRANK NIELSEN 824
53 098-14-0998 A * 11:06:26 1.060,36 2/2 098 IVECA GRGIC 823
54 004-20-1138 A * 10:28:16 1.058,46 1/2 004 YOUNES SHAFII 821
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087-16-0123
192-18-0065
222-19-0011
062-20-0745
062-19-0529
004-19-0273
205-18-0065
087-18-0093
062-17-0383
098-18-0116
062-20-0520
087-19-0058
004-18-2022
062-20-0751
087-19-0064
192-19-1370
192-20-2287
087-20-0004
062-18-0295
205-18-0008
222-20-0497
087-18-0576
087-18-0511
062-18-0307
004-20-1256
098-19-0222
004-20-1077
062-19-0098
087-20-0622
087-19-0410
098-18-0100
004-19-0412

05-06-2021 fra JONKOPING

Antal duer: 97
Kon  Hjemkl. Meter / min
A * 10:30:30 1.057,83
U * 10:49:52 1.038,26
A * 10:58:48 1.035,57
A * 10:35:27 1.012,16
U * 10:40:02 992,86
A * 10:45:37 989,41
A+ 10:41:26 984,81
A+ 10:47:14 979,94
U = 11:31:27 920,97
A * 11:28:43 918,88
U = 11:20:27 918,61
U * 11:11:05 906,06
A * 11:07:20 891,17
A+ 11:04:52 890,57
U * 11:30:01 842,53
U = 11:40:43 841,61
U * 11:42:18 836,89
U * 11:27:58 831,33
A+ 12:06:47 777,97
U = 11:57:26 734,49
A+ 12:28:47 732,88
A+ 12:32:42 730,84
A * 12:13:00 711,72
U = 12:50:07 683,35
A * 13:03:46 618,63
A * 14:19:38 588,24
A+ 13:30:18 564,79
U * 14:04:39 524,37
A * 15:04:42 515,14
A * 14:14:13 513,03
U * 18:40:26 352,52
A * 18:10:54 335,42
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062
062
004
062
087
062
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062
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FINN HANSEN

BENT & YRSA

TEAM KORNDAL
ERIK NIELSEN

KURT NIELSEN
IMDAT TOKMAK
ERIK NIELSEN

FINN HANSEN
FRANK NIELSEN
PETER BIRKS@
HENNING SORENSEN
PETER GODTFREDSEN
UMIT GUL

ERIK NIELSEN
PETER GODTFREDSEN
PE.MEULENGRACHT
PE.MEULENGRACHT
RENE LINDEGAARD
JENS PEDERSEN
KURT NIELSEN

JENS J. OLSEN
PREBEN OVERGARD
RENE LINDEGAARD
HENNING SORENSEN
FINN TRIER

SARINI & FREDDY
FRANK JORGENSEN
FINN HANSEN

AGE & SONNER
RENE LINDEGAARD
PETER BIRKSO

FINN TRIER

Point

Side 2
Udskrevet d. 07-06-2021

Premie Premieklasse

821
806
803
785
770
768
764
760
715
713
713
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691
691
654
653
649
645
604
570
569
567
552
530
480
456
438
407
400
398
274
260



